[image: image1.wmf]
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2024                                 с. Туруханск
                                 № 731 -п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 25.10.2017 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 25.10.2017 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района» следующие изменения:

муниципальную программу Туруханского района «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Туруханского района                                                      О.И. Шереметьев